[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О результатах деятельности Администрации
 муниципального округа  за 2021 год
Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 февраля 2022  года

Заслушав и обсудив отчет исполняющего обязанности Главы муниципального округа Тимофеева М.В. о работе Администрации Солецкого муниципального округа за 2021 год, Дума Солецкого муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Работу Администрации Солецкого муниципального округа за 2021 год признать _удовлетворительной.

2. Рекомендовать Администрации муниципального округа:
2.1. Принять меры по завершению работ на объектах в рамках реализации национальных проектов.

2.2. Организовать работу по проведению инвентаризации муниципального имущества и реализации имущества, не используемого для решения вопросов местного значения.

2.3. Активировать работу по взысканию задолженности за использование муниципального имущества и привлечению инвесторов.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа»» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                                                                П.А. Ковалев
25 февраля 2022 года

№ 246
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]